RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
Edital No. 6 /2022 DG-SOB/SOBRAL-IFCE

A Comissão de Seleção no uso das atribuições conferidas pela Portaria No 95/DG-SOB/SOBRAL, de 10 de agosto de 2022, torna público o resultado final da seleção

relativa ao Edital No. 6/2022 DG-SOB/SOBRAL-IFCE.

MESTRADO (03 VAGAS)
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

NOME DO CANDIDATO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INSTITUIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
JÉSSICA SILVA DO CARMO
SIAPE: 3146226

Programa de Pós-Graduação em
Ciência E Tecnologia de Alimentos UFC 136,1 1º

ALINE GURGEL RÊGO
SIAPE: 2135386

Mestrado em educação profissional e
tecnológica

IFCE 122,8 2º

---- ---- ---- ---- ----

DOUTORADO (03 VAGAS)
DOCENTE

NOME DO CANDIDATO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INSTITUIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
MARIA MICHELINE TEIXEIRA LOPES
SIAPE: 1029139

Programa de pós-graduação em
Ciências e Tecnologia de Alimentos –
Doutorado – PPGCTA

UFC 188,05 1º

JOSELICE SIEBRA MACEU
SIAPE: 1958904

Programa de Pós-Graduação em
Administração - Área de
Concentração: Organizações e
Competitividade – Doutorado

UNISINOS 156,9 2º

---- ---- ---- ---- ----
A Comissão.

1